
国产化无纸化会议系统项目成交结果公告

内蒙古九羿工程项目管理有限公司受赤峰市退役军人事务局委托，于2025年12月9日上午9：00

就国产化无纸化会议系统项目（项目编号：NMGJY20251124）采用竞争性磋商方式进行采购。现就

本次采购的成交结果公告如下：

1、采购项目名称：国产化无纸化会议系统项目

2、成交供应商名称及成交价格：

包

号
货物、服务和工程名称

数

量

单

位
采购要求 预算金额(元)

1
国产化无纸化会议系统

项目 
1 项

国产化无纸化会议系统项目，包含软

件服务及设备采购、安装，详见磋商

文件。

250000.00

成交供应商名称：赤峰科恩网络软件有限公司

成交供应商地址：松山区木兰街中段北侧动力机 1＃住宅楼 1幢 1层 026

成交金额：（大写）贰拾叁万捌仟捌佰伍拾元整（小写）￥：238850.00元

合同履行期限：合同签订后 20日内完成全部采购内容并安装调试完毕

请成交供应商在公告期结束后到代理公司领取通知书并办理相关手续，按规定时限和程序签订

政府采购合同。

3、公告时间：2025年 12月 9日-2025年 12月 10日

4、评委：乔**、于**、于**（采购人代表）

如供应商认为成交结果使自己的合法权益受到损害的，可在成交结果公示有效期内，按磋商文

件中有关质疑的规定向采购人和采购代理机构提出质疑。

1. 采购单位名称：赤峰市退役军人事务局

地  址：赤峰市松山区玉龙大街 77号

联系人：于海驷    

电  话：18304760586

2.采购代理机构名称：内蒙古九羿工程项目管理有限公司

地  址：赤峰市松山区桥西大街东段北侧劳教所综合楼

联系人：王鑫

电  话：15561391819

内蒙古九羿工程项目管理有限公司                         

 2025年 12月 9日


